



URZĄD MIEJSKI W SZYDŁOWCU

26 – 500 Szydłowiec, Rynek Wielki 1

tel. 48 617 86 30; fax. 48 617 05 10

www.szydlowiec.pl e – mail: urząd@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 20 lutego 2013 r.

Znak: ZPI.271.1.2013

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na: Zadanie Nr 1 – Remont budynku Zamku w Szydłowcu
Zadanie Nr 2 - Zagospodarowanie parku Radziwiłłowskiego i wyspy zamkowej w Szydłowcu.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zmianami) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej nadzoru wizyjnego

Odpowiedź:

W załączeniu projekt nadzoru wizyjnego.

Pytanie 2

Prosimy o określenie typu kabla światłowodowego dla instalacji nadzoru wizyjnego.

Odpowiedź:

Typ kabla zgodnie z dokumentacją budowlaną bądź równoważny o parametrach nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie tras kablowych dla nadzoru wizyjnego.

Odpowiedź:

Trasę linii kablowych pokazano na rys. 1 „Plan Rozmieszczenia Kamer”.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie schematu szafy dystrybucyjnej SA dla nadzoru wizyjnego.

Odpowiedź:

Schemat szafy dystrybucyjnej SA pokazano na rys. 4 „Schemat zasadniczy rozdzielnic SA”

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie schematu szafy SA01 oraz SA02.

Odpowiedź:

Schemat szafy SA01 pokazano na rys. 5 „Schemat zasadniczy rozdzielnic SA01”

Schemat szafy SA02 pokazano na rys. 6 „Schemat zasadniczy rozdzielnic SA02”



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





URZĄD MIEJSKI W SZYDŁOWCU

26 – 500 Szydłowiec, Rynek Wielki 1

tel. 48 617 86 30; fax. 48 617 05 10

www.szydlowiec.pl e – mail: urząd@szydlowiec.pl

Pytanie 6

Prosimy o określenie parametrów 2szt monitorów dla nadzoru wizyjnego.

Odpowiedź:

Monitor kolor LCD, 20", 1600x1200/500TVL, 230VAC – 2 szt.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie pozycji w przedmiarze robót nadzoru wizyjnego poz. Nr. 55 d2, tzn. czy do wykonawcy należy również dostawa biurka w pomieszczeniu ochrony.

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca dostarczy biurko do pomieszczenia ochrony.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dysponuje zatwierdzonym przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków programem konserwatorskim?

Odpowiedź:

Tak. Program Prac Konserwatorskich dostępny na stronie internetowej Zamawiającego – załącznik Nr 7.

Pytanie 9

Czy Zamawiający przewiduje nadzór nad robotami konserwatorskimi w zakresie konserwacji polichromii, elementów metalowych oraz archeologii? Jeśli tak, to czy nadzorujący z ramienia wykonawcy posiadać muszą stosowne uprawnienia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 27 lipca 2011 r.

Odpowiedź:

Tak, przewiduje nadzór nad robotami konserwatorskimi. Natomiast zgodnie z rozdziałem VII pkt. 2 „Opis sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu” Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował - osobą posiadającą wykształcenie wyższe (tytuł magistra) w zakresie konserwacji i restauracji dzieł sztuki ze specjalizacją Konserwacja i Restauracja Rzeźby i Elementów Architektury, która odbyła po ukończeniu studiów co najmniej 12- miesięczną praktykę zawodową w zakresie konserwacji lub badania zabytków wpisanych do rejestru zabytków oraz posiadającą doświadczenie w prowadzeniu prac konserwatorskich nad realizacją przynajmniej jednej roboty budowlanej dotyczącej konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł. netto. Osoba ta winna mieć minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w konserwacji obiektów zabytkowych uzyskane po zakończeniu 12 – miesięcznej praktyki zawodowej, co oznacza, że osoby wykonujące prace w zakresie konserwacji z ramienia Wykonawcy muszą posiadać stosowne uprawnienia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 27 lipca 2011 r.

Pytanie 10

Prosimy o podanie dokładnego obmiaru powierzchni całkowitej obiektu podlegającej remontowi. Podana w specyfikacji jest na pewno błędna?



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO





URZĄD MIEJSKI W SZYDŁOWCU

26 – 500 Szydłowiec, Rynek Wielki 1

tel. 48 617 86 30; fax. 48 617 05 10

www.szydlowiec.pl e – mail: urząd@szydlowiec.pl

Odpowiedź:

Zgodnie z definicją powierzchnia całkowita to powierzchnia wszystkich kondygnacji budynku w obrysie zewnętrznym ścian oraz wszystkich elementów wykraczających poza kubaturę budynku takich jak tarasy, schody, zewnętrzne balkony itp. Powierzchnia całkowita budynku zamku wynosi 4.307,17 m², w tym powierzchnia parteru – 1.856,92m², I piętra – 1238,68m², II piętra -1211,57m².

Pytanie 11

Jaki należy przyjąć procent odzysku dachówki? Z dokumentacji kosztorysowej wynika. Że jest to całkowita wymiana.

Odpowiedź:

Dla całości dachu, zgodnie z kosztorysem, należy przyjąć wymianę dachówki.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Andrzej Jarzyński



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

